
「参謀役シリーズ」 年間サポート契約価格改定のお知らせ 

拝 啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼

申し上げます。

弊社では日頃より製品品質及びサービスの質の向上に努め、コスト低減の徹底した企業努力

により年間サポート契約料金を維持して参りました。

しかしながら、製品開発コストの増加や必要経費の値上げにより、不本意ながら下記の通り

年間サポート契約価格を改定させていただくこととなりました。

今後ともお客様に喜ばれる製品及びサービスをご提供できるよう努力する所存でございます。

何卒諸事情をご賢察の上、ご理解とお力添えを賜りますようお願い申し上げます。  

敬 具

記

ご入金された日付の如何を問わず、下記の条件で改定料金の適応となります

ご契約期間と値上げ実施日

1.  対象商品および価格 
 

2.  価格改定の実施時期
  2015年 6月 1日以降の契約更新分より適応（下記参照）

現在の契約期間が
2015年5月31日までのユーザー様

現在の契約期間が
2015年7月31日までのユーザー様

現在の契約期間が
2015年9月30日までのユーザー様

現在の契約期間満了後の契約期間現在の契約期間

現在の年間サポート料金適用期間

2015年
3月 4月 5月 3月 4月1月 2月 5月6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月

2016年

改定料金の適用期間

「参謀役シリーズ」
年間サポート契約ユーザー様　各位

2015 年 4 月 吉日
プロ･ビジョン株式会社 ユーザーサポートセンター

〒810-0013福岡市中央区大宮1-5-30   3F
TEL：0120-937-389    FAX：092-525-6867

e-mail ： provision＠p-vision.net

参謀役BIZ（標準版）
製　品 改定後価格

40,000円（税抜）

50,000円（税抜）

40,000円（税抜）

参謀役BIZ（古田圡会計版）

決 算 参 謀
※サイトライセンスの価格は、各製品の年間サポート契約料金の10分の1×サイトライセンス本数となります


